
 

 

UCHWAŁA NR LXI/545/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu "Karta Seniora Gminy Wągrowiec" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r., poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 1812), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/201/2020 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „Karta Seniora Gminy Wągrowiec” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 4756) załącznik do 

Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1839



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1839



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1839



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1839


		2023-02-14T12:51:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




